
UCHWAŁA NR IX/44/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na lata 2018-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 
na lata 2018-2023.

§ 2. Traci moc uchwała XIX/196/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 16 marca 2018 r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na lata 2018- 2027.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz Jarosław Rybak

Id: 82B3C8CA-DFB0-43EB-B940-98F5EA1E90A8. Podpisany Strona 1




